



ابراهیم اسدی هافبک سال‌های نه چندان دور پرسپولیس در خصوص شرایط این تیم در فصل نقل و انتقالات صحبت کرد.

عملکرد پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات شرایط خوبی را رقم زد و با مدیریت مناسب توانست بازیکنان فصل قبل خودش را حفظ کند. همچنین تا اینجای کار نیز چند بازیکن خوب را در پست‌های مختلف به تیم اضافه کرد. باشگاه باید بازیکنان مورد نیاز یحیی گل محمدی را بگیرد تا تیم تقویت شود و کادرفنی از لحاظ ابراز در طول فصل پیش‌رو هیچ مشکلی نداشته باشد. از طرفی پرسپولیس با قهرمانی در مسابقات داخلی لیگ برتر و جام حذفی توقع هواداران را بالا برده است و باید تیمی قدرتمند را راهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا کند. طبیعتاً تیمی که می‌خواهد در پیکارهای یک سطح بالاتر از فوتبال ایران حضور پیدا کند به بازیکنان با تجربه نیاز دارد. بازی در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا خیلی سخت‌تر از سال‌های قبل خواهد بود، همین اساس باید بازیکن بزرگ به خدمت گرفته شود. بازیکن بزرگ فقط به درد کارهای بزرگ می‌خورد و می‌تواند با موفقیت از آن‌ها بهره‌مند شود.

آیا پرسپولیس می‌تواند این فصل قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شود؟

پرسپولیس در سال‌های اخیر ۲ مرتبه تا فینال پیش‌رفته و تجربه کافی را در لیگ قهرمانان آسیا دارد. به طور حتم هم اکنون نیز بازیکنانی در پرسپولیس حضور دارند که تجربه زیادی دارند و می‌توانند پرسپولیس را در آسیا کمک کنند. با اینکه شرایط حضور در لیگ قهرمانان خیلی سخت است، اما تجربه بازیکنان و مربیان پرسپولیس می‌تواند کمک کند تا عملکرد خوبی در آسیا داشته باشند و قهرمانی را به دست بیاورند. با توجه به اینکه این فصل تیم‌های عربستانی خیلی قدرتمندتر از سال‌های قبل وارد لیگ قهرمانان آسیا خواهند شد اگر پرسپولیس بتواند قهرمان غرب آسیا شود، در ادامه با آنالیز و برنامه‌ریزی ایده‌آل می‌شود دست به کارهای بزرگ زد و برای نخستین بار قهرمان آسیا شد.

خارج از مستطیل سبز

راه‌اندازی بوکس بانوان

به نظر مقامات بالابستگی دارد

ایسنا: روح... حسینی امیدوار است بتواند به وعده‌های انتخاباتی خود عمل کند. در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس، روح... حسینی پس از انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون بوکس توضیح داد: از همه عزیزان تشکر می‌کنم که من را دادند، امیدوارم به وعده‌هایی که دادم جامه عمل بپوشانم و از همه دوستان تشکر می‌کنم. او ادامه داد: اصل صحبت‌ها و هدف من زرده‌های پایه هستند که قطعه مورد توجه قرار می‌گیرند. رسیدگی به هیات‌های استانی و توجه به برگزاری لیگ بوکس کشور هم دو هدف مهم ما هستند. برنامه‌های دیگری هم داریم که پیگیری خواهد شد. حسینی درباره برنامه‌های تیم ملی گفت: ۳۱ شهرپو یا ترکیه اردوی مشترک داشتیم و یک اردو هم می‌خواهیم با قزاقستان داشته باشیم تا برای بازی‌های آسیایی هانگژو تیم خوبی را اعزام کنیم. حسینی درباره ضعف‌های موجود در مدیریت فدراسیون نیز گفت: بنده به محض اینکه سرپرست شدم مسابقات جهانی برگزار شد و یک مقدار هم شرایط سخت بود. سرپرستی دوره سختی است و امیدوارم از این به بعد شرایط خوبی را شاهد باشیم. او درباره احتمال به کارگیری مربی خارجی در تیم‌های ملی نیز اظهار کرد: صرفاً اگر مربی خارجی بخواهیم بیاوریم می‌شد همان روز اول بیاوریم. ما به دنبال آن هستیم که یک مربی خوب بیاوریم تا مربیان ما را هم در سراسر کشور تربیت کند که از پایه شاهد رشد بوکس کشور باشیم.

خبر

آرتا: بازیکن جدید؟

بازار هنوز تعطیل نشده است

به گزارش اسکای اسپورتنس؛ میکال آرتا سرمربی تیم فوتبال آرتسا با وجود خرید بازیکنانی جدید مانند دکلان رایس، کای هاورتن و تیمر و صرف هزینه‌ای بالغ بر ۳۰۰ میلیون یورو برای جذب این سه بازیکن، هنوز هم حواشی به بازار نقل و انتقالات تابستان هست تا در صورت امکان بازیکنان جدید دیگری را هم به خدمت بگیرد. آرتا سرمربی اسپانیایی در پاسخ به این سؤال که آیا تا پایان بازار تابستانی امکان دارد بازیکنی جدید به شاگردان او اضافه شود، گفت: ببینیم چه می‌شود. هنوز تا پایان بازار زمان زیادی باقی مانده است و سطح انتظاراتی که از بازیکنان ما وجود دارد هم بسیار بالاست. حواس ما به بازار خواهد بود تا ببینیم شرایط در هفته‌های آتی چگونه پیش می‌رود.



مربیان با سابقه فوتبال کشورمان مطرح کردند

دلالتان؛ از باشگاه‌ها تا تیم ملی!

دوستان، پیشکسوتان، عزیزان نقطه‌نظرشان را ارائه بدهند تا ما از آن‌ها استفاده کنیم. اگر ابهامی وجود دارد، ابهامات را برطرف کنیم. بدنه فدراسیون فوتبال و در رأس آن، هیات رئیسه، رئیس محترم فدراسیون و سازمان لیگ پای این کار ایستاده‌اند. علاوه بر آن با توجه به این که ۱۲ باشگاه ما به نوعی از بودجه عمومی دولت استفاده می‌کنند، نهادهای نظارتی حسب قوانین و مقررات و اختیاراتی که دارند، برنامه رسیدگی و بازرسی از باشگاه‌ها را در دستور کار خود قرار داده‌اند که در این بحث سقف بودجه و قوانین و مقررات دستورالعمل‌هایی که صادر شده، بازبینی شود.

فرکی

حسین فرکی، مربی سابق فوتبال، درباره دلالتی در فوتبال اظهار کرد: دلالت، ایجنت یا مدیر برنام و واسطه نقل و انتقالات نام‌های مختلفی هستند که نام برده می‌شود. به هر حال دلالتی از گذشته وجود داشته و تا آنجا که تیترو مصاحبه آقای جلالی را خواندم، قطعاً به درستی به این قضیه اشاره کرده و واقعی است. وی درباره اینکه آیا دلال‌ها و سودجویان به سراغ وی رفته‌اند؟ ادامه داد: بله، سراغ ما هم می‌آمدند. از زمانی که وارد لیگ برتر شدیم یعنی اولین سالی که نفت در لیگ برتر حضور داشت این مسائل را مشاهده کردم. دو فصل در فولاد بودم و یک فصل و نیم با سپاهان بودم و بعد به سایپا و پیکان آمدم. در این باشگاه‌ها این مسائل بوده است و معرفی و جاه‌جویی بازیکنان وجود داشته است. «مصعب ترین پیشنهادی که به شما دادند چی بود؟» فرکی در پاسخ به این سؤال افزود: وقتی از فولاد به سپاهان آمدم، دیدم یک کاتالوگ برای من فرستادند و چهل، پنجاه بازیکن که خیلی‌ها بازیکن خودم بودند، در این کاتالوگ دیده می‌شدند. فردی که کاتالوگ را فرستاده بود، گفت اگر ما این بازیکنان را می‌خواهیم، باید با ایشان مذاکره کنیم و دیدم همه اکثراً بازیکن خودم هستند چه لزومی دارد این آقای چنین پیشنهادی به من بدهد. این یک فاجعه است. «شما در تیم ملی هم بودید؟» دلالت‌ها با تیم ملی هم ارتباط داشتند؟» وی در این باره بیان کرد: بله بودند، این بازیکنان در تیم ملی هم هستند و طبیعی است دلالت‌ها در تیم ملی هم باشند.

احمدزاده

محمد احمدزاده، مربی سابق فوتبال، درباره دلالتی در فوتبال

خطیبی: پیکان می‌تواند سورپرایز فصل باشد

دهنیت صحیح وارد رقابت‌ها شوند. او افزود: به خاطر تغییراتی که در لیست بازیکنان ما نسبت به فصل قبل به وجود آمده، نیاز بود تا خط دفاع را مستحکم کنیم تا آماده حضور در لیگ شویم. از سوی دیگر، همچنان در شرایط جذب بازیکن هستیم و این روند، برای باشگاه پیکان ادامه دارد. البته با صبر و حوصله به دنبال یاران جدید می‌رویم چون دوست نداریم بدون مطالعه و بررسی، بازیکنی به لیست تیم اضافه کنیم. این موضوع را به باشگاه هم اطلاع دادم که به دنبال جذب بازیکنانی هستیم تا در طول فصل به میدان

بازی و برابر تیم‌های بزرگ و باشخصیت، اعتمادبه‌نفس‌مان را افزایش می‌دهد. سرمربی پیکان ادامه داد: پرسپولیس و استقلال لیگ بیست و سوم باشد. رسول خطیبی با اشاره به دیدار تدارکاتی مقابل استقلال و سپس پرسپولیس اظهار داشت: پیش از آغاز فصل جدید، برنامه‌ریزی کردیم تا به دیدار تیم‌های قدرتمندی مثل استقلال و پرسپولیس برویم. همین اتفاق هم افتاد. چنین بازی‌هایی برای ما که تیم جوانی در اختیار داریم، بسیار مفید است. بازیکنان پیکان آینده‌دار اما کم تجربه هستند

سرمربی تیم فوتبال پیکان گفت: اگر بازیکنان جوان ما روحیه خوبی داشته باشند، من شک ندارم که پیکان می‌تواند سورپرایز لیگ بیست و سوم باشد. رسول خطیبی با اشاره به دیدار تدارکاتی مقابل استقلال و سپس پرسپولیس اظهار داشت: پیش از آغاز فصل جدید، برنامه‌ریزی کردیم تا به دیدار تیم‌های قدرتمندی مثل استقلال و پرسپولیس برویم. همین اتفاق هم افتاد. چنین بازی‌هایی برای ما که تیم جوانی در اختیار داریم، بسیار مفید است. بازیکنان پیکان آینده‌دار اما کم تجربه هستند

عرشیا به نژاد ویلیالیست ۲۰ ساله که بهترین پاسور جهان شد؛

«از فشار تمرینات گریه می‌کردیم»

پاسور تیم ملی ویلیال جوانان گفت: سه ماه صبح و بعد از ظهر تمرین پرفشار داشتیم و در حدی پیش می‌رفت که بچه‌ها گریه می‌کردند.

قهرمانی

تیم ملی ویلیال جوانان ایران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد تا این عنوان برای دومین بار در تاریخ ویلیال ایران تکرار شود. در پایان این رقابت‌ها عرشیا به نژاد به عنوان بهترین پیش می‌رفت که بچه‌ها گریه می‌کردند. خدا را شکر مزد زحماتمان را گرفتیم و بدون باخت قهرمان جهان شدیم. این هم رکوردی است که هیچ تیمی تا به حال بدون باخت قهرمان نشده بود و این اتفاق برای ما افتاد.

تیم‌های ضعیف؟

او در مورد عملکرد ایران در دور مقدماتی قهرمانی جهان که به تیم‌هایی چون تایلند و تونس ست داد، گفت: برای قهرمانی وارد مسابقات شده بودیم و به تیم‌های ضعیف‌تر نگاه کمتری داشتیم. در ست اول بازی با تایلند هم ۲۵ بر ۵ برنده شدیم اما ست بعدی را باختیم. به‌خاطر این بود که تیم‌ها را دست کم گرفتیم. فکر می‌کردیم همه تیم‌ها خیلی راحت مقابل ما می‌بازند. به همین دلیل بازی اول سه بر یک شد و بازی با تونس هم دو ست عقب افتادیم. شاید حس غروری داشتیم که این چالش برایمان خیلی خوب بود تا خودمان را جمع کنیم. از بازی با بحرین دیگر شروع به پیروزی‌های سه بر صفر کردیم.

مدیرعامل جدید

گلر سابق تیم ملی مدیرعامل دوباره شد. نشست معارفه تیمانکیسا، مدیرعامل جدید باشگاه ذوب آهن اصفهان، عصر دیروز در محل اردوی تیم فوتبال باشگاه در تهران برگزار شد.

لیخند

در حاشیه دیدار تدارکاتی تیم‌های پرسپولیس و پیکان، گل محمدی بر خوردی صمیمانه با معاون ورزشی سابق سرخپوشان، ابراهیم تونل، ضرباتی را از سوی هم تیمی‌هایش دریافت کرد.

تونل وحشت

بازیکنان بورتو برای تریک تولد مهدی طارمی، تونل و محمد تشکیل دادند. بازیکن بوشهری سیمس با عبور از میان این شکوری، هم داشت و کمی لیخند به صورتش آمد.

دیدگاه

مدیران بعد از ناکامی و شکست

پاسخگو نیستند



علی لطیفی

کارشناس فوتبال

در سالیان اخیر وزارت ورزش بودجه بیشتری از سایر تیم‌های دولتی به استقلال داده، ولی مدیرانی در رأس باشگاه قرار داده که اگر تمام بودجه کشور هم در اختیار آنها قرار می‌گرفت، نمی‌توانستند کار مثبتی برای باشگاه انجام بدهند، چون توانایی نداشتند. هواداران دنبال قهرمانی هستند و دوست دارند تیم محبوب‌شان نتیجه بگیرد، ولی سیاسی کاری پشت پرده عرصه مدیریتی را متوجه نمی‌شوند. باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس بودجه دولتی دریافت می‌کنند؛ یادم هست یک سالی پول خوبی به باشگاه استقلال دادند که این بودجه بیشتر از واریزی پرسپولیس بود. در آن زمان مدیران حاضر در رأس باشگاه به خون استقلال تشنه بودند و از داخل تیم را خوردند. استراماچونی را علی خطیبی به تیم فوتبال استقلال آورد و بعد از چند هفته تیم خوب نتیجه گرفت.

روند رو به رشد و نتایج هر روز بهتر می‌شد و همه فکر می‌کردند استقلال در مسیر موفقیت افتاده است. ولی اعضای هیات‌مدیره با زد و بندی که داشتند کاری کردند تا این مربی ایتالیایی از ایران فرار کند. مشکل فوتبال ایران اینجاست که مدیران بعد از ناکامی و شکست پاسخگو نیستند، در نهایت اموال دولتی و بیت‌المال را هدر می‌دهند و می‌روند. جایی که بازرسی و نظارت وجود نداشته باشد و اعمال مدیران با هر اعتقاد و باوری رصد نشود، قطعاً فساد در آنجا حاکم خواهد شد. باید از مدیرانی که در باشگاه استقلال مسولیت گرفتند سوال شود پول دولت و مردم را کجا خرج کردند؟ اگر این نظارت‌های موشکافانه در رأس باشگاه وجود نداشته باشد، می‌شود همین اوضاع و احوالی که هم‌اکنون استقلال در آن قرار دارد. باید نهادهای بازرسی از زمانی که بدهی‌های باشگاه استقلال شروع شده است، از مدیران بازخواست کنند و همه موارد به صورت شفاف به اطلاع مردم برسد. تا نهادهای نظارتی وارد پشت پرده فوتبال نشوند، هیچ‌گاه فساد ریشه‌کن نمی‌شود. هر چه زودتر باید این نهادها از یک جا جلوی باندهای فساد در فوتبال ایران را بگیرند تا فوتبال نفس بکشد. دزد و دلال باید پای‌شان از فوتبال بیرون کشیده شود تا رشد و پیشرفت را شاهد باشیم. امیدوارم یک روز برسد سازمان‌های نظارتی که در بخش‌های دیگر ورود کردند در فوتبال هم وارد شوند و جلوی فساد گسترده در بخش‌های ملی و باشگاهی را بگیرند.

کوتاه

ایسنا: موعود بنیادی فر، داور فوتبال ایران در حاشیه سمینار دانش‌افزایی داوران در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این کلاس‌ها طبق روال همه ساله برگزار می‌شود و آخرین قوانین و تست‌های آمادگی جسمانی انجام می‌شود. یکسری صحبت‌ها نیاز بود که در حضور رئیس کمیته داوران و هیات رئیسه فدراسیون صورت بگیرد و صحبت‌هایی که تاج در ادامه انجام داد، باعث شد تا امید و انگیزه‌ای در داوران ایجاد شود و امیدوارم این امید عملیاتی شود. او درباره آمدن VAR گفت: این اتفاق خواهد افتاد و به خصوص داوران بین‌المللی به آن احتیاج دارند. من فکر می‌کنم با اتفاقاتی که ما رصد می‌کنیم، این اتفاق خواهد افتاد. این داور درباره رفتن داوران به عربستان برای کلاس‌های داور می‌گفت: ما من که لایسنس خودم را گرفتیم و جزو این دسته نیستیم، اما با توجه به آنچه افشاریان اعلام کرد، داوران بین‌المللی به همراه تعدادی دیگر از داوران برای شرکت در کلاس‌های VAR به عربستان اعزام می‌شوند. البته این زمان‌بر است اما امیدوارم هرچه زودتر این اتفاق رخ دهد. بنیادی فر درباره حق الزحمه داوران بیان کرد: به هر حال قیاسی که من انجام دادم، به دلیل این بود که ما بعضی اوقات با داوران دیگر که در حاشیه صحبت می‌کنیم و به همین دلیل آن‌را اعلام کردم. حق الزحمه داوران بسیار ناچیز است و امیدوارم هر چه زودتر این تغییر ایجاد شود.

بین‌الملل

هری کین که این روزها در بازگشت از تعطیلات تابستانی تمرینات خود را با تاتنهام و زیر نظر آنگه پوسترک اوغلو از سر گرفته، همچنان شایعات زیادی در خصوص آینده حرفه‌ای‌اش مطرح است. تاتنهام در حالی در تلاش است تا با ارائه پیشنهادهای جدید که دستمزد این مهاجم انگلیسی را به چیزی حدود ۳۸۰ هزار پوند در هفته می‌رساند، او را برای تمدید قرارداد متقاعد کند. این در حالی است که کین باین مونیخ و پاری‌سن‌ژرمن به عنوان مشتریان اصلی این بازیکن یاد شده است. نشریه انگلیسی «تلگراف» گزارش داد: کین ۲۹ ساله که تنها یکسال از قرارداد فعلی‌اش با تاتنهام باقی مانده، علاقه‌ای برای پیوستن به پاری‌سن‌ژرمن در این تابستان ندارد. این در حالی است که تاتنهام برای حفظ ماشین گلزنی‌اش باید با باین مونیخ رقابت کند. شبکه تلویزیونی «اسکای اسپورتنس ایتالیا» گزارش داد: بهترین گلزن تاریخ باشگاه تاتنهام تنها می‌خواهد به باین ملحق شود و این تصمیمش را به اطلاع باشگاه تاتنهام رسانده است. باین مونیخ قصد دارد دستمزدی در حدود ۱۲ میلیون یورو در سال به هری کین بپردازد. پاری‌سن‌ژرمن قصد دارد با پیشنهادی ۱۰۰ میلیون یورویی هری کین را از تاتنهام به خدمت بگیرد. این در حالی است که آخرین پیشنهاد باین‌ها برای جذب این مهاجم انگلیسی ۸۰ میلیون یورو بوده است. پاری‌سن‌ژرمن در صورت ناکامی در جذب کین، سراغ به خدمت گرفتن دوشان ولاهوویچ از یوونتوس خواهد رفت. کین ۲۹ ساله که از سال ۲۰۱۰ در عضویت باشگاه تاتنهام است و در این بین به‌طور قرضی هم برای تیم‌های لیگورن، میولان، تورینجستری و لیستر سیتی بازی کرده است، تاکنون در ۴۳۵ بازی برای اسپرزه به میدان رفته و ۲۸۰ گل نیز به ثمر رسانده است.